ESTADO DE SERGIPE

Prefeitura Municipal de Itabaiana

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 032/2025

 A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Itabaiana, em

atendimento às disposições legais e aos Princípios da Legalidade, da
Publicidade, da Economicidade e da Eficiência, torna público o

ADIAMENTO da sessão do referido pregão, que tem como objeto

contratação de empresa para fornecimento de Vans zero Km, conforme
condições e exigências estabelecidas no anexo I do edital. A suspensão

é oriunda do fato de que, um licitante, através de pedido de

esclarecimento, solicitou a disponibilização de layout da
personalização das vans, contudo, o prazo da resposta findou sem que

à secretaria de Educação tenha-o disponibilizado, tornado, assim,

necessário a suspensão e retomada do feito, com a reabertura do prazo,

tão apenas, quando a informação for disponibilizada, ficando suspensa

a sessão para data a ser posteriormente divulgada, que seria

realizada na seguinte data:
LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS

COMERCIAIS: 09/12/2025 (nove de dezembro de dois mil e vinte e

cinco) até às 08:00h (oito horas) – Horário de Brasília;
ABERTURA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS E DA SESSÃO

DO PREGÃO ELETRÔNICO: 09/12/2025 (nove de dezembro de

dois mil e vinte e cinco) às 09:00h (nove horas) – Horário de Brasília.
O Edital, e informações complementares, encontra-se à disposição dos

interessados, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à

Rua Francisco Santos, nº 160, 2º andar, centro, Itabaiana/SE, de
Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das

07:00h às 13:00h, pelo site www.itabaiana.se.gov.br,

(https://licitanet.com.br/) ou através do e-mail:
licitacao.pmita@gmail.com

Itabaiana/SE, 08 de dezembro de 2025.

Danielle Silva Telles
Pregoeira

http://www.itabaiana.se.gov.br/
https://licitanet.com.br/
mailto:licitação.pmita@gmail.com